

**GOVERNMENT OF INDIA
ADMINISTRATION OF U.T. OF DAMAN & DIU,
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER,
PUBLIC WORKS DEPARTMENT,
WORKS DIVISION NO. I,
MOTI DAMAN.**

E- TENDER (ON LINE) INVITATION NOTICE NO.33 OF 2012-2013.

The Executive Engineer, P.W.D., Works Div.I, Daman invites, on behalf of the President of India, the sealed item rates Tenders from the Specialist/consultants/Approved Registered Contractors of C.P.W.D., State P.W.D.'s or MES, railways, and also, with the VAT Department of U.T. of Daman & Diu for the following works.

Sr. No.	NAME OF WORK	TENDER ID NO.	ESTIMATED COST. In Rs.	EARNEST MONEY In Rs.	TENDER FEE NON REFUNDABLE In Rs.	TIME LIMIT
1	Construction of 30 beded Hospital in the compound of Govt. Hospital Marwad Nani Daman.	101764	86,97,250/-	1,73,945/-	1,000/-	365 days
2	Construction of 'C' type Quarters for Police Department at Damanwada, Moti Daman.	101765	1,02,67,983/-	2,05,360/-	1,000/-	365 days
3	Renovation of the NRHM office at CHC Moti Daman.	101766	17,31,324/-	34,626/-	500/-	90 days
4	Providing ,Supplying, Installing & Commissioning 3 Nos. of Water Softening plant of 20 m3 / HRS Capacity in Rural Area of Daman District.	101767	62,94,360/-	1,25,887/-	1,000/-	120 days
5	Providing, Supplying, Erecting, Testing, Commissioning of Diesel Generating Set 320 KVA, Electrical Mains for the D.G. Set at the Secretariat Building Moti Daman.(2 nd Call)	101768	29,12,538/-	58,251/-	500/-	120 days
6	Providing & Erecting of Street lights Illumination from Masal Chowk to Suzlone company at Bheslore Road, Nani Daman.(2 nd Call)	101769	51,42,390/-	1,02,848/-	1,000/-	60 days
7	Procurement of Sluice Valves, Non-Return Valves, CID Joints, etc. As & when required during the Financial Year 2012-13.(2 nd Call)	101771	14,21,645/-	28,433/-	500/-	F.Y. 2012-13
8	Construction of First Floor on Hostel building at Bheslore Govt. College, Nani Daman.(3 rd Call)	101772	80,08,199/-	1,60,164/-	1,000/-	180 days
9	Providing, Supplying & Laying 250 mm dia pipeline from Kalai River at Bamanpuja to raw water reservoir at Bhim Talav, Magarwada, Moti Daman. (4 th call)	101773	38,10,287/-	76,206/-	500/-	60 days
10	Replacement of existing 250mm dia A.C. pressure pipeline by 250mm dia HDPE pipeline from Kadaiya Signal, Main Road to Sump + OHT at Dori Kadaiya, Nani Daman. (5 th Call)	101774	5,28,922/-	10,578/-	500/-	60 days
11	Extension of feeder pipeline from Tin Batti to Marwad Hospital Sump in Nani Daman. (10 th Call).	101775	6,22,403/-	12,448/-	500/-	60 days
12	Replacement of existing water supply distribution pipeline from Kalaria outpost to dabhel check post via Somnath Junction at Nani Daman. (8 th Call).	101776	12,89,052/-	25,781/-	500/-	60 days
13	Laying of gravity main and distribution water supply pipeline from Magarwada Char Rasta to Patlara, Moti Daman.(8 th Call).	101777	10,36,523/-	20,730/-	500/-	90 days
14	Providing and laying of gravity main water supply pipeline from Mashal Chowk to Machhiwad Water Supply Scheme at Nani Daman. (6 th Call)	101778	23,11,609/-	46,232/-	500/-	60 days
15	Providing, Supplying, Erecting, Testing and Commissioning of 40 KVA D.G. Set with standard panel / AMF panel and cabling, earthing etc. of D.G. Set at Chemistry lab Govt. College, Nani Daman.	101779	8,17,746/-	16,335/-	500/-	90 days
16	Construction of practice wall and Resurfacing of Tennis Courts and Badminton Court at Sport Club Moti Daman.	101781	43,44,789/-	86,896/-	500/-	45 days

*On line downloading of tender documents

Up to 10/12/2012, 15.00 hrs.

*Last date & Time for Receipt of Bid

On 14 /12/2012 up to 15.00 hrs.

*On line Opening of Price Bid

On 14 /12/2012, 16.00 hrs.(if Possible)

*Bidders have to submit price bid in electronic format only on <https://daman.nprocure.com> website till the last date and time for submission. Price Bid in physical format shall not be accepted in any case.

1. All the agencies are hereby directed to scan their tender fees and EMD online only. It is mandatory to submit tender fees and EMD online failing which the price bid of that agency will not be opened online and Physical submission of such scanned documents shall reach to office of the Executive Engineer within 3 (three) working days after closing of online bidding and also for any electrical works copy of electrical license should be attached in addition to other requirement for bidding.
2. The Satisfactory Govt. / Semi Govt. construction works experience are required for qualifying for the purpose as similar works carried out upto the extend of required amount i.e. 3 works of 40% or 2 works of 50% or 1 work of 80%.

The Tender Inviting Authority reserves the right to accept or reject any or all the tender to be received without assigning any reasons there of.

Bidder shall have to post their queries on E-mail Address: pwd_ab@yahoo.in on before dated : 13/12/2012 up to 14.00 hrs.

In case bidder needs any clarification or if training required for participating in online tender, they can contact the following office :

“(n) Code Solution - A Division, GNFC Ltd”

403, GNFC Info Tower, Bodakdev,

Ahmedabad – 380054, Gujarat (India)

E-Mail:- nprocure@gnvc.net Fax + 91 79 26857321 Website : www.nprocure.com

**C. A. SOMANI
I/C. EXECUTIVE ENGINEER,
P.W.D., DAMAN.**

Copy fd.w.cs. to P.S. to Administrator for kind perusal of Hon. Administrator, Secretariat, Daman.

COPY SUBMITTED FOR INFORMATION:-

The Development Commissioner U.T. of Daman & Diu Secretariat, Daman.

The Finance Secretary, U.T. of Daman & Diu, Secretariat, Daman.

The Collector U. T. of Daman & Diu, Collectorate, Daman.

The Superintending Engineer, PWD, Daman (5 Copies), Fort area, Moti Daman.

Copy to :- N.I.C., Secretariat, Daman for publication on web site www.daman.nic.in.

Assistant Engineer, Sub Division No.I/II/&IV, Daman.

**GOVERNMENT OF INDIA
ADMINISTRATION OF U.T. OF DAMAN & DIU,
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER,
PUBLIC WORKS DEPARTMENT,
WORKS DIVISION NO. I,
MOTI DAMAN.**

E- TENDER (ON LINE) INVITATION NOTICE NO.33 OF 2012-2013.

The Executive Engineer, P.W.D., Works Div.I, Daman invites, on behalf of the President of India, the sealed item rates Tenders from the Specialist/consultants/Approved Registered Contractors of C.P.W.D., State P.W.D.'s or MES, railways, and also, with the VAT Department of U.T. of Daman & Diu for the following works.

Sr. No.	NAME OF WORK	TENDER ID NO.	ESTIMATED COST. In Rs.	EARNEST MONEY In Rs.	TENDER FEE NON REFUNDABLE In Rs.	TIME LIMIT
1	Construction of 30 bedded Hospital in the compound of Govt. Hospital Marwad Nani Daman.	101764	86,97,250/-	1,73,945/-	1,000/-	365 days
2	Construction of 'C' type Quarters for Police Department at Damanwada, Moti Daman.	101765	1,02,67,983/-	2,05,360/-	1,000/-	365 days
3	Renovation of the NRHM office at CHC Moti Daman.	101766	17,31,324/-	34,626/-	500/-	90 days
4	Providing ,Supplying, Installing & Commissioning 3 Nos. of Water Softening plant of 20 m3 / HRS Capacity in Rural Area of Daman District.	101767	62,94,360/-	1,25,887/-	1,000/-	120 days
5	Providing, Supplying, Erecting, Testing, Commissioning of Diesel Generating Set 320 KVA, Electrical Mains for the D.G. Set at the Secretariat Building Moti Daman.(2 nd Call)	101768	29,12,538/-	58,251/-	500/-	120 days
6	Providing & Erecting of Street lights Illumination from Masal Chowk to Suzlone company at Bheslore Road, Nani Daman.(2 nd Call)	101769	51,42,390/-	1,02,848/-	1,000/-	60 days
7	Procurement of Sluice Valves, Non-Return Valves, CID Joints, etc. As & when required during the Financial Year 2012-13.(2 nd Call)	101771	14,21,645/-	28,433/-	500/-	F.Y. 2012-13
8	Construction of First Floor on Hostel building at Bheslore Govt. College, Nani Daman.(3 rd Call)	101772	80,08,199/-	1,60,164/-	1,000/-	180 days
9	Providing, Supplying & Laying 250 mm dia pipeline from Kalai River at Bamanpuja to raw water reservoir at Bhim Talav, Magarwada, Moti Daman. (4 th call)	101773	38,10,287/-	76,206/-	500/-	60 days
10	Replacement of existing 250mm dia A.C. pressure pipeline by 250mm dia HDPE pipeline from Kadaiya Signal, Main Road to Sump + OHT at Dori Kadaiya, Nani Daman. (5 th Call)	101774	5,28,922/-	10,578/-	500/-	60 days
11	Extension of feeder pipeline from Tin Batti to Marwad Hospital Sump in Nani Daman. (10 th Call).	101775	6,22,403/-	12,448/-	500/-	60 days
12	Replacement of existing water supply distribution pipeline from Kalaria outpost to dabhel check post via Somnath Junction at Nani Daman. (8 th Call).	101776	12,89,052/-	25,781/-	500/-	60 days
13	Laying of gravity main and distribution water supply pipeline from Magarwada Char Rasta to Patlara, Moti Daman.(8 th Call).	101777	10,36,523/-	20,730/-	500/-	90 days
14	Providing and laying of gravity main water supply pipeline from Mashal Chowk to Machhiwad Water Supply Scheme at Nani Daman. (6 th Call)	101778	23,11,609/-	46,232/-	500/-	60 days
15	Providing, Supplying, Erecting, Testing and Commissioning of 40 KVA D.G. Set with standard panel / AMF panel and cabling, earthing etc. of D.G. Set at Chemistry lab Govt. College, Nani Daman.	101779	8,17,746/-	16,335/-	500/-	90 days
16	Construction of practice wall and Resurfacing of Tennis Courts and Badminton Court at Sport Club Moti Daman.	101781	43,44,789/-	86,896/-	500/-	45 days
*On line downloading of tender documents			Up to 10/12/2012, 15.00 hrs.			
*Last date & Time for Receipt of Bid			On 14 /12/2012 up to 15.00 hrs.			
*On line Opening of Price Bid			On 14 /12/2012, 16.00 hrs.(if Possible)			
*Bidders have to submit price bid in electronic format only on https://daman.nprocure.com website till the last date and time for submission. Price Bid in physical format shall not be accepted in any case.						
1. All the agencies are hereby directed to scan their tender fees and EMD online only. It is mandatory to submit tender fees and EMD online failing which the price bid of that agency will not be opened online and Physical submission of such scanned documents shall reach to office of the Executive Engineer within 3 (three) working days after closing of online bidding and also for any electrical works copy of electrical license should be attached in addition to other requirement for bidding.						
2. The Satisfactory Govt. / Semi Govt. construction works experience are required for qualifying for the purpose as similar works carried out upto the extend of required amount i.e. 3 works of 40% or 2 works of 50% or 1 work of 80%.						
The Tender Inviting Authority reserves the right to accept or reject any or all the tender to be received without assigning any reasons there of.						
Bidder shall have to post their queries on E-mail Address: pwd_ab@yahoo.in on before dated : 13/12/2012 up to 14.00 hrs.						
In case bidder needs any clarification or if training required for participating in online tender, they can contact the following office :						
“(n) Code Solution - A Division, GNFC Ltd” 403, GNFC Info Tower, Bodakdev, Ahmedabad – 380054, Gujarat (India) E-Mail:- nprocure@gnvfc.net Fax + 91 79 26857321 Website : www.nprocure.com						

**C. A. SOMANI
I/C. EXECUTIVE ENGINEER,
P.W.D., DAMAN.**

Copy fd.w.cs. to P.S. to Administrator for kind perusal of Hon. Administrator, Secretariat, Daman.

COPY SUBMITTED FOR INFORMATION:-

The Development Commissioner U.T. of Daman & Diu Secretariat, Daman.

The Finance Secretary, U.T. of Daman & Diu, Secretariat, Daman.

The Collector U. T. of Daman & Diu, Collectorate, Daman.

The Superintending Engineer, PWD, Daman (5 Copies), Fort area, Moti Daman.

Copy to :- N.I.C., Secretariat, Daman for publication on web site www.daman.nic.in.

Assistant Engineer, Sub Division No.I/II/&IV, Daman."